
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1912202301179272366300120121020000588700005887014

19/12/2023 12:14:35

NORMAL

1792723663001

LIMDUL CIA. LTDA.

La Alameda calle Sodiro N 14-20 Luis SAA Daniel
Cadena Diagonal Maternidad Isidro Ayora

Av Pedro Vicente Maldonado 138 Frente

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

MIGUEL ANGEL PAUCAR

1717737157

19/12/2023

012-102-000058870No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
FRUTERIA MONSERRATE LIMDUL

Direccion: SOLANDA

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

5.13100003 5.13 0.00DESAYUNO MONSERRATE1.00
10

10001 0.000.00

3.53201001 3.53 0.00
ENSALADA DE FRUTAS
COMPETA

1.00
12

30002 0.000.00

Información Adicional

FPEFECTIVO: 20

CHECKNUMBER: 66441

Documento: FACTURA ELECTRONICA

Cambio: 10.30

Direccion Matriz: Alameda Sodiro N14-20 Luis Saa Daniel

Direccion Sucursal: AV Pedro Vicente Maldonado 138 CC El Recreo

Telefono: 022419370

CalcularTotales: True

Local: RECREO

Descuento: 0.00

Timestamp: 2023-12-19T11:44:26.0498474-05:00

Guid: 542b2999db5c4e7eb0ca869840a2a04a00013421

RVC: CLASICA

CAJERO: LEANDRO VARELA

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 9.70

8.66SUBTOTAL 12%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

8.66SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

1.04IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

9.70VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




